
Prestige Léman Classic
Bonmont & Domaine Impérial - 23.-24.06.2025

Ergebnisse Gesamtklassement 
Einzel - Stableford; 36 Löcher, bis 2. Runde 
HCPI-relevant; Handicap-Grenze: 45.0 

Stand: 24.06.25, 15:38 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brutto
1 1 Song, Wei Lausanne  7.6  29  22  51 +21

2 Siffert, Michel Lavaux 10.0  24  24  48 +24
3 Aeschlimann, Sacha Lavaux  7.8  25  21  46 +26
4 Megert Marshall, Sonia ASGI 10.1  19  19  38 +34
5 Lang, Robert Migros GolfCard  8.2  18  18  36 +36
* Bitschnau, Frédéric Sion 13.1  21  15  36 +36
7 Kattan, Victor ASGI 11.2  12  22  34 +38
8 Dind, Yannick Domaine Impérial 17.0  14  19  33 +39
* Trabacchi, Sophie Sion 13.5  14  19  33 +39

10 D'haenens, Sylvia ASGI 24.3  20   8  28 +44
11 Huber, Jürg ASGI 14.3  14  13  27 +45
12 Rutz, Werner Unterengstringen 18.7  12  13  25 +47
* Künzler, Dennis Unterengstringen 19.1  13  12  25 +47

14 Gehri, Heinz Wallenried 19.0  14  10  24 +48
15 Fügli, Roger Unterengstringen 25.6  14   4  18 +54
16 Knapp, Fabienne ASGI 32.7  10   7  17 +55
17 Brawand, Kurt Migros GolfCard 35.2   9   7  16 +56
18 Cocco, Daniela Migros GolfCard 26.2   6   8  14 +58
19 Putallaz, Jean ASGI 21.8   9   4  13 +59
20 Oppikofer, Fritz ASGI 26.1   6   6  12 +60
21 Kouadio, Adi ASGI 29.8   6   5  11 +61
* Robert, Jean-Marc ASGI 29.9   7   4  11 +61

23 Huber, Beat ASGI 25.7   6   3   9 +63
* Papaux, Patricia ASGI 33.0   8   1   9 +63

25 Carrillo, Ivan ASGI 25.7   0   4   4 +68
26 Renaud, Jacques ASGI 33.5   1   1   2 +70
27 Maffiolo, Michel Domaine Impérial  9.6  23  23 +13
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Prestige Léman Classic  Bonmont & Domaine Impérial-23.-24.06.2025, Ergebnisse - Stand: 24.06.25, 15:38 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Netto HCP Pro bis 22.0
1 1 Siffert, Michel Lavaux 10.0  36  35  71  +1
2 2 Song, Wei Lausanne  7.6  38  30  68  +4
3 3 Dind, Yannick Domaine Impérial 17.0  31  34  65  +7

4 Aeschlimann, Sacha Lavaux  7.8  34  30  64  +8
5 Bitschnau, Frédéric Sion 13.1  35  28  63  +9
6 Trabacchi, Sophie Sion 13.5  28  33  61 +11
* Rutz, Werner Unterengstringen 18.7  29  32  61 +11
8 Künzler, Dennis Unterengstringen 19.1  27  32  59 +13
* Gehri, Heinz Wallenried 19.0  33  26  59 +13

10 Megert Marshall, Sonia ASGI 10.1  29  28  57 +15
11 Huber, Jürg ASGI 14.3  29  27  56 +16
12 Kattan, Victor ASGI 11.2  21  33  54 +18
13 Lang, Robert Migros GolfCard  8.2  25  26  51 +21
14 Putallaz, Jean ASGI 21.8  31  18  49 +23
15 Maffiolo, Michel Domaine Impérial  9.6  33  33  +3

Netto HCP 22.1 bis --
1 1 Brawand, Kurt Migros GolfCard 35.2  43  35  78  -6
2 2 D'haenens, Sylvia ASGI 24.3  46  30  76  -4
3 3 Knapp, Fabienne ASGI 32.7  42  28  70  +2

4 Fügli, Roger Unterengstringen 25.6  35  24  59 +13
5 Oppikofer, Fritz ASGI 26.1  34  24  58 +14
6 Cocco, Daniela Migros GolfCard 26.2  24  28  52 +20
* Papaux, Patricia ASGI 33.0  36  16  52 +20
8 Kouadio, Adi ASGI 29.8  25  24  49 +23
* Huber, Beat ASGI 25.7  29  20  49 +23
* Robert, Jean-Marc ASGI 29.9  32  17  49 +23

11 Renaud, Jacques ASGI 33.5  21  25  46 +26
12 Carrillo, Ivan ASGI 25.7   9  16  25 +47

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 18, 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!
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